Об организации наставничества

молодых педагогических работников

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и Положением о наставничестве в

МБОУ Школе № 139 г.о. Самара (далее Положение) в целях введения молодых

педагогических работников в педагогическую практическую деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить Пальчик Ю.В., учителя русского языка и литературы,

наставником Алексеевой И.А., учителя русского языка и литературы, сроком на

один 2021-2022 учебный год.

2 .Назначить Жукову Г.П., учителя химии и биологии, наставником

Горлановой М.С., учителя химии и биологии, сроком на один 2021-2022 учебный

год.

3 .Назначить Баннову О.И., учителя начальных классов, наставником

Чулпановой К. А., учителя начальных классов, на один 2021-2022 учебный год.

4 .Назначить Саблину И.В., учителя русского языка и литературы,

наставником Тишиной Е.В., учителя русского языка и литературы, на один 2021-

2022 учебный год.

5 .Назначить Лапину Л.Н., учителя математики, наставником Пениной Е.В.,

учителя информатики, на один 2021-2022 учебный год.

6 .Назначить Лозгачеву М.Е., учителя английского языка, наставником

Кривогуз А.А., учителя английского языка, на один 2021-2022 учебный год.

7 .Учителям-наставникам в срок до 20 сентября 2021 года разработать

индивидуальные программы наставничества с молодым педагогическим

работником.

8 .Заместителю директора по учебной работе Кузнецовой И.В. довести до

сведения учителей-наставников план работы с молодыми педагогическими

работниками по городскому округу Самара и обеспечить обязательное участие

учителей-наставников и молодых педагогических работников во всех

запланированных мероприятиях.

9.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Раткевич

		2022-01-13T14:57:51+0400
	00aebb2b7a713ca2d2
	Раткевич Ирина Викторовна